мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.02.2011 г. № 457-п/1
Об утверждении Перечня должностных лиц

мэрии городского округа Тольятти,

осуществляющих государственный экологический контроль

на территории городского округа Тольятти

В целях реализации на территории городского округа Тольятти Закона Самарской области от 06.04.2010 г. № 36-ГД «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды», мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц мэрии городского округа Тольятти, осуществляющих государственный экологический контроль на территории городского округа Тольятти.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
	Мэр
	А.Н.Пушков

	УТВЕРЖДЕН
постановлением мэрии

городского округа Тольятти

от 16.02.2011 г. № 457-п/1

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЭРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КОНТРОЛЬ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Руководитель управления природопользования и охраны окружающей среды департамента городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти.

Начальник отдела государственного экологического контроля и учета управления природопользования и охраны окружающей среды департамента городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти.
Главные специалисты отдела государственного экологического контроля и учета управления природопользования и охраны окружающей среды департамента городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти.

Ведущие специалисты отдела государственного экологического контроля и учета управления природопользования и охраны окружающей среды департамента городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти.